

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alınım ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarihi ve Numarası:

304 / 2025

Göv.K.K.lığı

CATERPILLAR 438 YÜKLEİYİCİYE AİT YEDEK PARÇA TEDARİKİ

17 Eylül 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-316932

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKİFLİ

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										5
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTH.İHR.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARİET LTD.ŞTİ.		BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADDENÇİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.		Birim Fiyatı (TL)
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
1	SICAKLIK MÜŞİRİ (SENDER-TEMPERATURE) PARÇA NUMARASI : 7N8532	1	ADET	1.239,00	1.239,00	1.685,00	1.685,00	7.000,00	7.000,00	7.365,00	7.365,00	6.830,00	6.830,00	
2	TURBO KOMPLE (TURBOCHAR GERGP) PARÇA NUMARASI : 7C3446	1	ADET	70.000,00	70.000,00	42.300,00	42.300,00	298.000,00	298.000,00	140.300,00	140.300,00	271.950,00	271.950,00	
3	ENEKTÖR ORİNGİ (SEAL) PARÇA NUMARASI : 7W0187	4	ADET	826,00	3.304,00	135,00	540,00	78,00	312,00	82,00	328,00	71,50	310,00	
4	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 610838	1	ADET	1.652,00	1.652,00	309,00	300,00	2.950,00	2.950,00	3.120,00	3.120,00	2.895,00	2.895,00	
5	KEÇE ÖN (SEAL-CRANKSHAFT) PARÇA NUMARASI : 4W5359	1	ADET	1.000,00	1.000,00	900,00	900,00	745,00	745,00	790,00	790,00	735,00	735,00	
6	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 610842	1	ADET	500,00	500,00	300,00	300,00	167,00	167,00	176,00	176,00	162,00	162,00	
7	SUBAP LASTİĞİ (SEAL-VALVE) PARÇA NUMARASI : 1W5849	8	ADET	1.032,50	8.260,00	109,00	800,00	120,00	960,00	126,00	1.008,00	118,00	944,00	
8	SİLİNDİR KAPAK CONTASI (GASKET-CYLINDER HEAD) PARÇA NUMARASI : 610585	1	ADET	2.891,00	2.891,00	2.000,00	2.000,00	6.700,00	6.700,00	7.090,00	7.090,00	6.615,00	6.615,00	
9	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 9Y9380	1	ADET	500,00	500,00	300,00	300,00	310,00	310,00	328,00	328,00	301,00	301,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ														KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										5
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTHİRA.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADENCİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.		Birim Fiyatı (TL)										
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)											
10	MAZOT POMPA CONTASI (GASKET FUEL PUMP) PARÇA NUMARASI : 7W4560	1	ADET	619,50	619,50	300,00	300,00	153,00	153,00	165,00	165,00	588,00	588,00											
11	MAZOT OTOMATİĞİ CONTASI (GASKET) PARÇA NUMARASI : 1213221	1	ADET	450,00	450,00	300,00	300,00	118,00	118,00	125,00	125,00	110,00	110,00											
12	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 611132	1	ADET	495,60	495,60	300,00	300,00	176,00	176,00	187,00	187,00	170,00	170,00											
13	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 7W2581	1	ADET	619,50	619,50	300,00	300,00	300,00	300,00	320,00	320,00	295,00	295,00											
14	GASKET PARÇA NUMARASI : 1004466	1	ADET	619,50	619,50	300,00	300,00	324,00	324,00	340,00	340,00	330,00	330,00											
15	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 1007611	1	ADET	1.445,50	1.445,50	300,00	300,00	250,00	250,00	275,00	275,00	257,00	257,00											
16	EGZOS SUBAP (VALVE EXHAUST) PARÇA NUMARASI : 7W4602	4	ADET	826,00	3.304,00	1.250,00	5.000,00	650,00	2.600,00	685,00	2.740,00	662,00	2.648,00											
17	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 610453	1	ADET	500,00	500,00	300,00	300,00	518,00	518,00	548,00	548,00	515,00	515,00											
18	EMME SUBAP (VALVE INLET) PARÇA NUMARASI : 1004626	4	ADET	826,00	3.304,00	3.800,00	15.200,00	1.270,00	5.080,00	1.345,00	5.380,00	1.250,00	5.000,00											
19	PISTON STD (PISTON AS STD) PARÇA NUMARASI : 1072553	4	ADET	6.500,00	26.000,00	28.972,00	115.888,00	35.000,00	140.000,00	37.188,00	148.752,00	34.550,00	138.200,00											
20	SEKMAN STD PİSTON İÇİN (PISTON RING STD) PARÇA NUMARASI : 1127020	4	TAKIM	3.000,00	12.000,00	4.242,00	16.968,00	3.120,00	12.480,00	3.300,00	13.200,00	12.240,00	12.240,00											
21	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 612604	1	ADET	619,50	619,50	700,00	700,00	240,00	240,00	260,00	260,00	260,00	260,00											

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ										KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										5
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTH.İRL.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARİET LTD.ŞTİ.		BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADDENÇİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.		BİRİM FİYATI (TL)						
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)					
22	SEAL PARÇA NUMARASI : 610258	1	ADET	450,00	450,00	250,00	250,00	460,00	460,00	485,00	485,00	450,00	450,00							
23	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 616213	1	ADET	250,00	250,00	300,00	300,00	126,00	126,00	132,00	132,00	120,00	120,00							
24	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 329946	1	ADET	1.239,00	1.239,00	300,00	300,00	6.400,00	6.400,00	6.785,00	6.785,00	6.320,00	6.320,00							
25	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 610836	1	ADET	1.239,00	1.239,00	300,00	300,00	1.480,00	1.480,00	1.565,00	1.565,00	1.470,00	1.470,00							
26	TRAST 0.50 AY YATAK ÜST PARÇA NUMARASI : 616873	2	ADET	1.200,00	2.400,00	250,00	500,00	1.400,00	2.800,00	1.475,00	2.950,00	1.400,00	2.800,00							
27	HORTUM YAĞ SOĞUTUCU (HOSE) PARÇA NUMARASI : 1343854	1	ADET	4.130,00	4.130,00	2.325,00	2.325,00	2.350,00	2.350,00	2.495,00	2.495,00	2.315,00	2.315,00							
28	HORTUM YAĞ SOĞUTUCU (HOSE) PARÇA NUMARASI : 1343855	1	ADET	4.130,00	4.130,00	990,00	990,00	1.070,00	1.070,00	1.135,00	1.135,00	1.100,00	1.100,00							
29	SEAL-U-CUP, PARÇA NUMARASI : 518200	2	ADET	850,00	1.700,00	175,00	350,00	2.035,00	4.070,00	2.150,00	4.300,00	2.020,00	4.040,00							
30	RİNG (YÜZÜK) PARÇA NUMARASI : 615733	2	ADET	1.600,00	3.200,00	225,00	450,00	1.825,00	3.650,00	1.930,00	3.860,00	1.840,00	3.680,00							
31	SEAL PARÇA NUMARASI : 1013675	4	ADET	1.032,50	4.130,00	225,00	900,00	1.612,20	6.048,80	160,00	640,00	155,00	620,00							
32	GASKET, LASTİK TİP PARÇA NUMARASI : 1266671	1	ADET	1.652,00	1.652,00	250,00	250,00	2.125,20	2.125,20	2.246,00	2.246,00	2.205,00	2.205,00							
33	SEAL PARÇA NUMARASI : (8C9133)	2	ADET	1.000,00	2.000,00	300,00	600,00	2.660,00	5.320,00	2.812,00	5.624,00	2.610,00	5.220,00							

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ

KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ

5

S.No	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD LTD.		KARTALLAR İTH.İHR.LTD.		BORNÖVA MAKİNA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADCENLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.		Birim Fiyatı (TL)
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	
34	SEAL-AS/50-8MM ID PARÇA NUMARASI : (8C9124)	2	ADET	600,00	1.200,00	75,00	350,00	2.250,00	4.500,00	2.376,00	4.752,00	2.205,00	4.410,00	
35	AMORTİSÖR SOL ÖN KAPİ PARÇA NUMARASI : 1343067	2	ADET	2.000,00	4.000,00	1.500,00	7.000,00	9.900,00	19.800,00	10.485,00	20.970,00	9.925,00	19.850,00	
36	SU POMPASİ KOMPLE PARÇA NUMARASI : 610442 (PUMP GROUP WATER)	1	ADET	10.000,00	10.000,00	14.545,00	14.545,00	30.000,00	30.000,00	32.595,00	32.595,00	30.210,00	30.210,00	
37	SEAL CRANKSHAFT PARÇA NUMARASI : 4W5360 (CONTA KRANK MİLİNE)	1	ADET	1.032,50	1.032,50	2.375,00	2.375,00	1.499,00	1.499,00	1.636,00	1.636,00	1.500,00	1.500,00	
38	GASKET HOUSING AS PARÇA NUMARASI : 112541 (GRANK KEÇESİ CONTASI ARKA)	1	ADET	826,00	826,00	300,00	300,00	518,00	518,00	547,00	547,00	515,00	515,00	
39	SEAL AS PARÇA NUMARASI : 611972 CAT 438 LODER	2	ADET	900,00	1.800,00	200,00	400,00	2.200,00	4.400,00	2.384,00	4.768,00	2.200,00	4.400,00	
40	SEAL ORING PARÇA NUMARASI : 1H7339 CAT 438 LODER	2	ADET	850,00	1.700,00	50,00	100,00	700,00	1.400,00	736,00	1.472,00	735,00	1.470,00	
41	FAN SPIDER AS PARÇA NUMARASI : 142391 CAT 438 LODER	1	ADET	5.369,00	5.369,00	2.350,00	2.350,00	32.000,00	32.000,00	34.656,00	34.656,00	32.340,00	32.340,00	
42	TEMPERATURE (TERMOSTAT) PARÇA NUMARASI : 4W8063 CAT 438 LODER	1	ADET	1.239,00	1.239,00	1.100,00	1.100,00	455,00	455,00	510,00	510,00	450,00	450,00	
43	RING BACKUP PARÇA NUMARASI : 615731 CAT 438 LODER	2	ADET	1.000,00	2.000,00	50,00	100,00	580,00	1.160,00	620,00	1.240,00	590,00	1.180,00	
44	ORING PARÇA NUMARASI : 5P6718	2	ADET	450,00	900,00	50,00	100,00	1.100,00	2.200,00	1.178,00	2.356,00	1.090,00	2.180,00	
45	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 610298	3	ADET	1.032,50	3.097,50	250,00	750,00	1.670,00	501,00	176,00	528,00	1.690,00	5.070,00	

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ														KİŞİ/ FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ									
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTH.HRL.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİF SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADENCİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.		Birim Fiyat (TL)									
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)							
46	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 1234365	1	ADET	480,00	480,00	400,00	400,00	195,00	195,00	236,00	236,00	200,00	200,00										
47	ARA PARÇA PARÇA NUMARASI : 328048	2	ADET	1.032,50	2.065,00	350,00	700,00	360,00	720,00	385,00	770,00	370,00	740,00										
48	BAKIR ENJEKTÖR İÇİN PARÇA NUMARASI : 337873	4	ADET	619,50	2.478,00	100,00	400,00	70,00	280,00	73,00	292,00	75,00	300,00										
49	BAKIR ENJEKTÖR GERİYE DÖNÜŞ İÇİN PARÇA NUMARASI : 677011	8	ADET	280,00	2.240,00	100,00	800,00	200,00	1.600,00	210,00	1.680,00	220,00	1.760,00										
50	TAYIM (ZAMANLAMA)(HOUSING) DIŞIJSI YATAĞI PARÇA NUMARASI : 1496932	1	ADET	13.500,00	13.500,00	33.000,00	33.000,00	23.000,00	23.000,00	24.808,00	24.808,00	23.150,00	23.150,00										
51	TAYIM (ZAMANLAMA)(ENGINE COVER) DIŞIJSI KAPAĞI PARÇA NUMARASI : 610837	1	ADET	13.500,00	13.500,00	29.000,00	29.000,00	13.450,00	13.450,00			13.230,00	13.230,00										
52	POMPA YAĞ PARÇA NUMARASI : 610912	1	ADET	5.550,00	5.550,00	14.342,00	14.342,00	13.900,00	13.900,00	14.694,00	14.694,00	13.965,00	13.965,00										
53	TEMOSTAT KAPAĞI PARÇA NUMARASI : 1310454	1	ADET	3.510,50	3.510,50	3.353,00	3.353,00	4.000,00	4.000,00	4.265,00	4.265,00	3.970,00	3.970,00										
54	SOĞUTUCU YAĞ PARÇA NUMARASI : 1189143	1	ADET	11.151,00	11.151,00	13.750,00	13.750,00	51.000,00	51.000,00	54.135,00	54.135,00	50.130,00	50.130,00										
55	MÜŞİR YAĞ PARÇA NUMARASI : 7W1238	1	ADET	1.445,50	1.445,50	2.345,00	2.345,00	1.400,00	1.400,00	1.456,00	1.456,00	1.350,00	1.350,00										
56	KAYIŞ MOTORA PARÇA NUMARASI : 2614B558	2	ADET	1.200,00	2.400,00	3.100,00	3.100,00	2.600,00	5.200,00	2.767,00	5.534,00	22.000,00	44.000,00										
57	HAVA FİLTRE KABI PARÇA NUMARASI : 1129689	1	ADET	14.455,00	14.455,00	21.900,00	21.900,00	21.920,00	21.920,00			22.000,00	22.000,00										
58	SİLİNDİR GÖMLEĞİ PARÇA NUMARASI : STD 610164	4	ADET	3.000,00	12.000,00	4.500,00	18.000,00	2.990,00	11.960,00	3.350,00	13.400,00	3.100,00	12.400,00										

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										5	
İz. No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		EL-NAZ TRD.LTD.		KARTALLAR İTH.HR.LTD.		BORNOVA MAKİNA OTOMOTİV SANAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ.		BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADENCİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.		T	T
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
59	KOL 0.50 YATAK PARÇA NUMARASI : 4P9946	1	ADET	5.000,00	5.000,00	1.875,00	1.875,00	2.250,00	2.250,00	2.390,00	2.390,00	2.200,00	2.200,00		
60	YUVA ÇELİK SİLİNDİR KAPAĞI PARÇA NUMARASI : 3712H07A/3	1	ADET	64.950,00	64.950,00	22.250,00	22.250,00	480.000,00	480.000,00			480.000,00	480.000,00		
61	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 610512	1	ADET	480,00	480,00	250,00	250,00	229,00	229,00	241,00	241,00	220,00	220,00		
62	CONTA (GASKET) PARÇA NUMARASI : 7W4642	1	ADET	619,50	619,50	300,00	300,00	280,00	280,00	297,00	297,00	295,00	295,00		
63	TAPET PARÇA NUMARASI : 1382053	8	ADET	826,00	6.608,00	600,00	4.800,00	1.800,00	14.400,00	1.964,00	15.712,00	185,00	1.480,00		
64	KAYIŞ KLİMA PARÇA NUMARASI : 4N7335	1	ADET	1.200,00	1.200,00	1.375,00	1.375,00	2.500,00	2.500,00	2.653,00	2.653,00	260,00	260,00		
65	SICAKLIK ANIHITARI İKAZ MÜŞİRİ PARÇA NUMARASI : 6T2665	1	ADET	1.800,00	1.800,00	1.595,00	1.595,00	6.800,00	6.800,00	7.250,00	7.250,00	6.750,00	6.750,00		
66	ANA 0.50 YATAK PARÇA NUMARASI : 332380	1	ADET	2.065,00	2.065,00	3.852,00	3.852,00	4.600,00	4.600,00	4.899,00	4.899,00	4.500,00	4.500,00		
67	TRAST 0.50 AY YATAK ALT PARÇA NUMARASI : 676874	2	ADET	2.065,00	4.130,00	200,00	400,00	390,00	780,00	418,00	836,00	400,00	800,00		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				370.634,60		321.437,00		1.268.727,00		626.592,00		1.268.970,00			
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									
1, 2, 4, 7, 8, 9, 14, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 47, 49, 53, 54, 56, 57, 59, 60, 65, 66, 67				39	KALEM	EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)									
10, 15, 16, 21, 31, 37, 45, 46, 48, 50, 52, 58, 62				13	KALEM	KARTALLAR İTH.HR.LTD.0									
3, 5, 6, 11, 12, 13, 20, 23, 27, 42, 51, 55, 61, 63, 64				15	KALEM	BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADENCİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ.(M.Ş.:1890628264)									
TEKLİF GELMEYEN KLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.	67	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOP KLM.	67	KARAR TOPLAMI	272	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :		CATERPILLAR 438 YÜKLEYİCİYE AIT YEDEK PARÇA TEDARİKİ		Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	307 / 2025	Tarih: 08.10.25
TAHMINİ DEĞER: 370.634,60 TL		KARAR TOPLAMI: 272.467,80 TL		Onay Belgesi Nu :	17 Eylül 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-316932	
İNCELEME		* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 23.09.2025/30.09.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 4 firma (El-Naz Trd.Ltd., Kartallar İth.İhr.Ltd., Bornova Makina Otomotiv Sanayi Ve Ticaret Ltd.Şti., Bulut Jeneratör Enerji Makine Madenci Sanayi Ve Tic.Ltd.Şti.) geçerli teklif vermiştir. * 13 kalem(1, 18, 19, 20, 35, 36, 37, 50, 52, 54, 56, 57, 66) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.				
SONUÇ VE TEKLİF		* Bu kapsamda, 39 kalemin(1, 2, 4, 7, 8, 9, 14, 17, 18, 19, 22, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 47, 49, 53, 54, 56, 57, 59, 60, 65, 66, 6 toplam 183.567,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, 13 kalemin(10, 15, 16, 21, 31, 37, 45, 46, 48, 50, 52, 58, 62) toplam 55.453,80 TL karşılığında KARTALLAR İTH.İHR.LTD. firmasından, 15 kalemin(3, 5, 6, 11, 12, 13, 20, 23, 27, 42, 51, 55, 61, 63, 64) toplam 33.447,00 TL karşılığında BULUT JENERATÖR ENERJİ MAKİNE MADENCİLİK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.				

İmzası :
Adı Soyadı :
Rütbesi :
Ünvanı :

Keziban KOL
İşçi (2019-Mük.08)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Ece CETİNER
As.Me.(2000-1)
Sat.Al.Koms.Üyesi

Barak GOKALP
İkm.Yzb. (2014-)
Sat.Al. Komisyon Başkanı

OLUR

08/10/2025

İlker GÖRGÜLÜ
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı